


Rep. | Code de la piéce Désignation Qté| [Rep.| Code de la pidce Désignation Qté|
801718800 | Bati B0 44 084 00 | Blocage fiit de rabot
1 | 1318096 10 | Bati RD310 1 88 | 1396 031 10 | Dolgt de guidage 1
8 | 14 02 844 10 | Etiquette . 2 86 | 1621 151 30 | Tige de blocage 1
8 | 14 02 846 10 | Btiquette 1 87 | 35 44 088 00 | Bouton 1
4 14 05 239 10 | Entretoise sortie RABOT 310 1 ‘
8 | 1463108 10 | Porte de RD 1
8043 03300 | Volant D140 + poignée + vis
7 14 71 799 20 | Plaque visa 1 80 | 1392 019 10 | Chapeau de poignée 1
8 | 14 71 800 10 | Plaque appui porte RD 1 61 | 1489078 10 | Poignée de volant 1
8 | 14 71 801 10 | Plaque bati mécanique 1 63 | 15 35 040 10 | Volant @ 140 1
10 | 14 79 020 10 | Plateau entretoise 310 1 83 | 1837 181 10 | Vis de poignée 1
11 | 14 85 361 10 | Plat de fixation 2 64 | 3504 009 00 | Vis FHC/90 M 8 - 28 1
18 | 15 18 060 10 | Socle RD 310 1 85 | 3516 006 00 | Ecrou HM 10 1
66 | 352001500 | Rondelle 10 x3R xR 1
18 | 36 44 061 00 | Bouton ELESA BT32 FP M8 1
18 | 35 03 083 00 | Vis CBHC M5 x 12 10 8294 00300 | Vernierd bulle
17 | 3803075 00 | Vis CHC M8 x 18 4 (|67 | 1335088 10 | Boitier a bulle 1
18 | 14 85 136 10 | Anneau de levage P 88 | 14 02 391 10 | Etiquette 1
19 | 35 03 073 00 | Vis CBHC M10 x 20 4
808013400 Support moteur RD
833604100 | SocleTS 70 | 14 08 243 10 | Entretoise blocage moteur RD 1
80 | 13 71 021 10 | Charniére porte toupie 1 71 | 14 41 138 10 | Levier tension courroie RD 1
81 | 14 08 247 10 | Entretolse panneau toupie 2 73 | 18 09 070 10 | SBupport moteur RD 1
823 | 1408 001 10 | Face avant de scie 1 T3 | 28 78 426 00 | Courrole trap. SPZ GTX 12580 1
83 | 14 86 001 10 | Panneau scie sup. 1 74 | 3B 46 003 00 | Poignée de blocage M8 1
&4 | 14 B6 00R 10 | Panneau scle inf. sans beq. 1 78 | 14 87 337 10 | Poulie moteur 1
&8 | 14 86 003 10 | Panneau toupie sup. 1
868 | 14 86 004 10 | Panneau sous boitier élect. 1
a7 | 1486 0068 10 | Panneau toupie arriéere 1 831837700 | Moteur TRI 220/380V
28 | 14 83 103 10 | Porte de toupie 1 80 | 3080 133 10 | Moteur 3 CV 80 Hz 3000T B14 | 1
89 | 35 44 060 00 | Bouton 1
30 | 14 88 370 10 | Plat fixation panneau scie inf. 1
31 | 1811717 10 | Support table coté scie 1 8081232900 | Moteur MONO 320V
32 | 1811 718 10 | Support table TS 1 80 | 3080 316 10 | Moteur 2,8 CV Mono 1
33 | 18 18089 10 | Socle TS 1
34 | 18 33 019 10 | Verreu porte toupie 1
35 | 35803 08300 | Vis CHC MBx 18 2
38 | 14 01 087 10 | Ecrou 1
8021028 00 Table de rabot
40 | 14 33 014 30 | Index 1
41 | 14 80 142 10 | Régle bord de table 2
42 | 18 23 226 10 | Table de rabot & rebord 1
4% | 38 03 023 00 | Vis CHC M8 x 40 4
8022 022 00 CDE montée table de rabot
458 | 13 09 199 20 | Axe de pignon 1
48 | 14 09 033 10 | Pt de rabot 1
47 | 14 11 028 10 | Pourreau de rabot 1
48 | 14 81 013 10 | Pignon pour vis & gauche 1
48 | 14 71 338 10 | Plaquette d'arrét traitée 1
80 | 1637 132 10 | Vis sans fin 1
81 | 30 42 008 00 | Bouchon kapsto GPN 300 V323 1
B3 | 36 03001 00 | Vis CHC M4 x 10 1
8% | 3803008 00 | Vis CHC M8 x 18 1
84 | 3801 034 0C | Vis HMI10 x 30 3




0e €L




Rep.| Code de la piéce Désignation Qté| [Rep.| Codedela piéce Désgignation Qté
§0 88 063 00 Table TS B342 11300 | Contactde tables
1 13 62 093 10 | Buse aspiration table TS 1 60 | 1360018 10 | Came micro table DEGAU 2
a8 14 29 065 10 | Grille de scie 1 68 | 3537252300 | GoupileBx 18 2
3 14 99 031 20 Grande rondelle de réduction 1 63 | 350301100 | Vis HC M 6 - 25 téton court 2
4 14 99 037 20 | Petite rondelle de réduction 1 64 | 3519035 00 | Hcrou bague nylon DIN 985 D6 2
8 14 99 135 10 | Rondelle toupie 190/186 1
(] 15623 279 10 | Table de TS 1
7 12 10 003 00 | Flexible @ 80 1
8 358 34 004 00 | Rivet TP alu 3
9 35 02 048 00 | Vis HC M10 x 50 2
10 | 3516 006 00 | Ecrou HM 10 2
11 | 382001800 Rondelle 10x22x 1 2
50 33 034 00 Table attaque
13 | 1523 192 20 | Table attaque 1 g
8034 083 00 CDE montée attaque
18 | 1309287 10 | Axe de chape attaque 1
16 | 14 69 081 20 | Poignée cde table 1
17 | 1471 335 10 | Plaquette d'arrét traitée 1
18 | 1499086 10 Rondelle excentrée 1
19 | 330100800 | VisHM 8- 10 1
20 | 350300800 | VisCHCM6-186 1
2l | 3560303300 | VisCHCM 10-40 3
23 | 35617 002 00 | Ecrou bas HM M 8 1
83 | 362001800 | Rondelle 10x22x23M 10U 3
80 35 038 00 Table réceptrice
30 | 1523281 10 | Table réceptrice C310 1
80 36 020 00 CDE montée réceptrice
38 | 1300289 10 | Axe de chape réceptrice 1
36 | 1469 081 20 | Poignée cde table 1
37 | 14 71 336 10 | Plaguette d'arrét traitée 1
38 | 1499066 10 Rondelle excentrée 1
39 | 360100800 | VisHM 8- 10 1
40 | 350100900 | VisHM6-186 1
41 | 350300800 | VisCHCM 8- 18 1
43 | 350303300 | VisCHC M 10-40 2
43 | 352001500 | Rondelle 10x22x2M 1 OU 2
801801800 Verrouillage table Dégau
48 | 1386006 10 | Caoutchouc de protection 2
46 | 1469 024 30 | Poignée de verrouillage 2
47 | 183703810 | Visabille 4
48 | 3501 02300 | VisHM 8- 30 2
49 | 3519 03000 | Ecrou PALM 8 2
80 | 35 350828 00 Ressort N 43 2
81 35 18 005 00 Ecrou HM 8 8
82 09 008 00 Verrouillage table relevée
88 | 130923310 | Axe de verrouillage 2
86 | 3532 029 00 | Anneau brise 24 - 20 2
87 | 3532021 00 Anneau D6 STARLOCK 2
88 | 38 35086 00 Ressort N 41 2




8 € €8 18 <8 8L 9L 85 €9

Sy 9v Lv 8y ¢




Rep. | Code dela pidce Désignation Qté | | Rep. |Code de la pidce Désignation Qté
80234023100 Paliers montés 80 1003300 | Mécanique deréduction
1 14 B85 138 20 | Palier c6té mortaiseuse 1 80 1373 011 10 |Chaine 84 maillons 1
8 14 88 139 80 | Paller c6té mécanique 1 81 | 1488 119 20 |Paller articulé 1
3 358 0302000 |[VisCHC M8-28 6 83 | 1497011 10 |Roue dentée 1
4 35 21 007 00 | Rondelle BORRELLY 40x581x0,3 | 1 8% | 1497022 10 |Disque & chalne 1
8 35 42 016 00 | Roulement 8208 2RS DBR 2 84 | 1497 023 10 |Roue & chaine 1
88 | 25 75 083 00 |Courrcie poly V 483 J4 1
86 | 360400200 |VisFHC/90M & - 15 2
10 | 13 56 017 10 | Contre-fer 3 B7 | 3520028 00 |Rondellel4x27x2821470U 2
11 | 153703920 |Vis contre-fer 12| | 88 | 3520039 00 |Rondelle 14,2 x 87 x 0,2 2
89 | 35 30 104 00 |Circlips Ext. 14 type 81 2
60 | 35 37018 00 |Goupille mécanindus 8 x 30 E 1
8046 03400 Arbre + Pers 81 | 353701900 |Goupille mécanindus 8 x 45 E 1
18 | 1301 031 20 | Arbre de DEGAU 1 623 | 3539004 00 |[Bague 14x18x 14 BP 25 Autolub | 2
16 | 14 57238 10 |Poulle de DEGAU 1 63 | 3541 070 00 |Roulement & alguilles HK1414RS | 2
17 | 25 95 047 00 | Fer DEGAU 3 64 14 61 017°10 |Pignon 1
18 | 350200400 |Vis HCM 6 - 10 cuvette 1 68 6236 009 00 | Poulie équipée 1
19 | 38 35 066 00 | Ressort N86 8 66 | 350400800 |VisFHC/90°M8x18 1
87 | 3524 008 00 |[Rondelle AZ @ 8 1
8026 032 00 Rouleau lisse
a0 | 14 86063 10 | Palier rouleaux 2 80 72 008 00 Mandrin
81 | 14 91 208 10 | Protecteur rouleau lisse 1 70 | 26 30 018 00 | Mandrin 2 MORS 3/18 D HT 87 1
82 | 1498061 10 |Rouleau lisse 1 71 | 360400900 |VisFHC/90M 8 x 25 1
23 | 16 31 004 10 | Téton de centrage ressort 1]
84 | 383806900 |Ressort 1
88 | 35 35099 00 |Ressort 1 8016 03100 |Carter mandrin
86 | 380300700 |VisCHCM 8 -10 2 78 13 B4 330 10 | Carter mandrin D 80 1
a7 | 38 20 003 00 Rondelle 8 x 12 x 1,2 2 76 13 19 147 20 | Bague carter mandrin 1
77 | 380402900 |VisFHC/90M 6 - 86
8027023100 Rouleau cannelé
30 | 1486062 10 |Palier rouleaux 2 8342308100 Contact carter chasse copeaux
31 | 14 956 082 20 | Rouleau cannelé 1 80 1360019 10 | Came carter C/C 1
33 | 35 3506900 |Ressort 2 81 | 301202100 |CableHOBVVFRx 1 MMR 1
82 | 3018 010 00 |Presse étoupe réducteur 11/9 1
83 | 3029 008 00 | Micro-contact 1
80 09 025 00 Bjecteur de copeaux 84 380101700 |VisHM 8-80 1
38 | 1329083 10 |Barre de retenue 1 88 | 350801000 |VisCM4-3B 2
36 | 13843620 Carter chasse copeaux 1 86 | 36 18 002 00 |Ecrou HM 4 2
37 | 1445016 20 |Limitateur de passe 1 87 | 3516 004 00 |Ecrou HM 6 1
38 | 380301000 |[VisCHCMS®B -R25 1 88 | 3819 035 00 |Ecrou bague nylon DIN 965 D6 1
39 | 352001400 |RONDELLE 10xR0x27Z10U 1 89 | 3520004 00 |Rondelle6x 12 x 2 8P 2
40 | 353400400 |[Rivet3,2x 9,6 2 80 | 3520082 00 |Rondelle4X8X 0,87 4N 2
41 | 358 35 12000 Ressort Ep 0,8 1 81 3B 32 081 00 | Anneau D8 starlock type 5873 1
43 | 3618600400 |HcrouHM 8 1
43 | 1382 07320 |Buse d'aspiration 1
809701900 3/1B Retour bois
45 | 1309 290 20 | Axe retour bois 1
46 | 139601320 |Doigt anti-recul 19
47 | 352003400 |Rondelle 20 x 27 x 3 gpéciale R
48 | 35 30 120 00 |Circlips ext. 0 type 81 2




’

’ 7
By Sy
\\\
.

BN

\
il\ \ 7y o
AY/aY
\
%%?H - N

N\
\

o
for) [{e]
[Ze)

70

\
-
@
e =
5 m\% M/W\ \ééw/fn

LS
IIE

74

72
71
73
61
60
63
6




Rep. | Code dela piéce Désignation Qté| Rep.| Code dela piéce Désignation Qté
80 44 035 00 Blocage fiit toupie 518102800 Tension courroie toupie
1 13 42 026 10 | Bouton 1 80 | 14 57 243 10 | Poulile moteur trap. 1
2 15 37 188 10 | Vis blocage touple 1 Bl | 1471 796 10 | Plaque intermédiaire NESO 1
82 | 3323001100 | Rondelle8x22x2,8 1
§3 | 3546 01500 | Poignée 1
806401700 Fourreau toupie 84 | 352001000 Rondelle 8 x 2 x 1,5 1
8 13 09 383 10 | Axe de pignon 1 88 | 3519 004 00 | Ecrou bague nylon 1
8 14 11 025 10 | Fourreau de toupie 1 8§68 | 3501074 00 VisHM8x 18 4
7 14 61 018 10 | Pignon pour vis & droite 1 87 | 353001200 | Rondelle8x30x2,8 1
8 14 71 400 10 | Plaquette d'arrét 1
9 18 37 069 20 Vis 1
10 | 15 37456 10 | Vis sans fin 1 839101100 Affichage mécanique vitesse
11 | 350103300 | VisHM 10-25 4 60 | 1333099 10 | Biellette d’étalonnage 1
12 | 380300400 | VisCHCM 5- 15 1 61 | 1407 243 10 | Equerre de tension 1
13 | 35 16 006 00 | Ecrou HM 10 1 62 | 14 17008 10 | Fourchette sélecteur 1
14 | 352001500 | Rondelle 10 xR2 xR 4 63 | 14 99 140 10 | Rondelle d’indication 1
64 | 1511 729 10 | Support sélecteur 1
68 | 1537 184 10 | Vis de cable 1
50 43 033 00 Volant de toupie 66 | 3501 00800 | VisCBHC M8x8 1
18 | 14 02 392 10 | Etiquette graduée 1 67 | 3503007 00 | Vis CHC M6 x 10 3
16 | 1535040 10 | Volant D 140 1 68 | 3504 006 00 | Vis FHC/90° M8 x 20 1
17 | 3504 007 Q0 | Vis FHC/90 M 8 - 20 1 69 | 3519 035 00 | Ecrou bague nylon 1
18 35 16 006 00 Ferou HM 10 1 70 35 20 003 00 Rondelle 6 x 1R x 1,2 4
19 | 18 37 181 10 | Axe poignée 1 71 | 3548 004 00 | Cable 16/10 (boule D6) 1
30 | 1469078 10 | Poignée tournante 1 78 | 3548 005 00 | Gaine DB ext. noire 1
21 | 14 05 167 10 | Entretoise volant 1 73 | 3548 006 00 | Embout de gaine D4/D7 2
22 13 356 088 10 | Boitier 4 bulle 1 74 | 3548 007 00 | Serre cable M6 x 13 1
23 13 92 019 10 | Chapeau de poignée 1 78 | 38 35 158 00 | Ressort tension indicateur 1
24 | 352001500 | Rondelle 10x232x2R 1 76 | 3516 004 00 | Ecrou H M6 1
77 | 3835 1565 00 | Ressort fourchette 1
80 66 064 00 Arbre toupie
28 13 03 107 10 | Arbre de toupie FORMER 11|80 83 30012 00 Jeu de bague de toupie 1
26 | 1319121 10 | Bague arbre de toupie 1 131914810 | Bague 1
27 14 08 120 10 | Entretoise de roulement 1
28 | 14 058 134 20 | Entretoise 1
28 14 09 031 R0 | Pt de toupie 1
30 | 1457242 10 | Poulie de toupie récept. 1
31 | 1537 125 10 | Vis arbre de touple sans lumiére 1
32 | 1539005 10 | Ventilateur arbre toupie @ 30 1
33 | 25 7543000 | Courroie trap. ZX 10 x 8 1g 876 1
34 | 350102600 | VisHM8-580 2
37 | 350201800 | Vis HC M 8 -10 bout pointu 1
38 | 3581800800 | Ecrou HM 14 1
39 | 352001200 | Rondelle 8 x 30 x 2,5 spéciale 1
40 | 3521 00300 | Rondelle BORRELLY 35 x 46 x 0,85 | 1
41 | 35 32 024 00 | Anneau croissant D30 1
42 | 3584201000 Roulement 8005 2RS 1 82 18 378 00 Moteur Tri 220/380 7
43 | 3542 011 00 | Roulement 6006 8RS D85 1 80 | 3050350 10 | Moteur 3 CV - 80 Hz - 3000 tr/mn | 1
Lir | 43 9204040 | Rondelle cho«PeQu 4
808013800 Support moteur toupie 808123000 Moteur Mono 220V
48 | 1509071 10 | Support moteur toupie 1 80 | 3050 316 10 | Moteur 2,5 CV -850 Hz 1
46 | 35000800 | Rondelle8x 18x 1,2 3
47 | 3503008 00 | Vis CHC M6 x 15 3
48 | 3536 101 00 | Ressort 1




85 91 86

AR

9
|
63/@@ 69 62 71 63 67 61 70




Rep.|Code de l1a piéce Désignation Qté| |Rep.|Code de 1a piéce Désignation Qté
808103300 | Palier de scie §104 010 00 | Hvacuation sciure
1 14 15 010 30 | Flasque de scle 1 60 | 13 B4 318 10 | Carter de courroie 1
8 | 1837 063 10 | Vislame HM 12 x R0 pas & gauche | 1 61 | 13 B4 321 R0 | Carter de scle 1
8 | 26 75 422 00 | Courroie poly V 711 J6 1 83 | 14 71 486 10 | Plaque de visite scie 1
4 | 2585008 01 | Lame carbure 2580 x 3,2/2,2 x 30| 1 83 | 330101900 | VisHM 8x 16 3
84 | 360300700 | VisCHCM 68 x 10 B
88 330300800 | VisCHCM 6x 186 1
BOB201000 | Systéme inclinaison 66 | 35 R0 003 00 | Rondelle 8 x 12 x 1,2 4
10 | 14 99 079 10 | Rondelle chambrée 1 87 | 3520009 00 | Rondelle 8 x 16x 1,8 3
11 | 18 13 026 10 | Secteur inclinaison 1 88 | 35 34 018 00 | Rivet 3,8 x 1,7 4
13 | 38 02 011 00 | Vis HC M 6 x 25 Téton court 2 69 | 35 38 128 00 | Ressort 1
13 | 35 03032 00 | Vis CHC M 10 x 35 2 70 | 35 18 005 00 | Ecrou HM 8 1
14 | 38 16 004 OO0 | Ecrou HM 6 2 71 | 35 19 045 00 | Ecrou rapide NU 806 x 8 2
18 | 38 19 007 00 | Ecrou bague nylon din 985 D10} 1 73 | 12 10 003 00 | Flexible GERFLAIR DBO 1
16 | 38 2001500 | Rondelle l10xRR x2M 10U | R 73 | 35 27 004 00 | Joint mousse polyuréthane blanc | 1
17 | 35 20 020 00 | Rondelle 10 x 30 x 3 spéclale | 1 74 | 3527 01500 | Joint PVC exp. MC noir 3 x 8 1
18 | 38 46 004 00 | Poignée MRX 80 B M 10 noire | 1
811100300 | Plaque fermeture scie
B0 83 0239 00 | Diviseur de bois 78 | 14 71 483 10 | Plaque fermeture 1
80 | 1309 447 10 | Axe de biellette R 76 | 38 34 013 00 | Rivet TP alu AC D4 4
a1 | 13 33 086 10 | Biellette 1
83 | 13 82 076 10 | Couteau diviseur “VENTURI” 1
a3 | 14 0B 148 10 | Entretoise porte couteau 1 83 40022 00 | Basculeur de scie
24 | 1471 299 10 | Plaquette 1 80 | 13 09 283 10 | Axe de scie 1
a8 | 14 71 404 20 | Plaquette intercalaire 1 81 | 13 09 288 10 | Axe de basculeur 1
26 | 18 11 409 10 | Support couteau diviseur 1 83 | 04 13 182 00 | Basculeur de scie 1
27 | 38 01 034 00 | Vis HM 10 x 30 1 83 | 14 08 139 10 | Entretoise de roulement 1
a8 | 33 30 01800 | Rondelle 10 xR x R 1 84 | 1441 102 10 | Levier de scle 1
29 | 38 168 006 00 | Ecrou HM 10 1 88 | 14 B7 829 10 | Poulle arbre D88 1
B0 | 38 22 011 00 | Rondelle cribo 81,6 x 35,8 x 0,60 | 3 86 | 38 01 008 00 | Vis HM 8 x 10 1
31 | 38 30 119 00 | Circlips Ext. 35 type 81 1 87 | 3301 01000 | Vis HM 8 x R0 2
33 | 38 30 121 OO | Circlips Ext. 8 2 88 | 38 02 018 00 | Vis HC M8 x 10 1
89 | 35 03 034 00 | Vis CHC M 10 x 48 1
90 | 38 17 002 00 | Ecrou bas HMM6 2
B0 84 040 00 | Protecteur de scie 91 | 38 20 008 00 | Rondelle 6 x 18 x 1,2 1
38 | 13 23 032 10 | Bande protecteur de scie 2 93 | 35 21 001 00 | Rondelle borrelly 32 x 41 x 0,25 1
36 | 14 35 048 10 | Jouerdroite et gauche 1 93 | 35 37 022 00 | Goupille mécanindus 6 x R0 1
37 | 14 91 873 10 | Protecteur de scie “VENTURI” | 1 94 | 38 28 016 00 | Clavette B x 8 x 12 1
88 | 30 42 014 00 | Bouchon KAPSTO GPN 300 FR4 | 1 98 | 38 30 007 00 | Circlips Int. 42 type 80 1
39 | 380300800 | VisCHCM8x 16 b 86 | 38 42 009 00 | Roulement 8004 RRS 2
40 | 3530307800 | Vis CBHC M8 x 18 1 87 | 38 20 030 00 | Rondelle 14 x 30 x 2,8 1
41 | 35 04 001 00 | Vig FHC/90° M8 x 10 2
42 | 35 08 020 00 | Vis ECO/SYN BN82428 3 x 20| 3
43 | 35 10 040 00 | Vis & bois FCB fendue 3,8 x 12 | 4 839101000 | Indicateur d'inclinaison
44 | 356 18 004 00 | Ecrou HM 8 2 11100] 14 33 060 10 | Index inclinaison scie 1
48 | 35 17 003 00 | Hcrou bas HMM 8 11101 14 33 062 10 | Loups 1
48 | 35 19 050 00 | Ecrou bague nylon DIN 988 D5 | 2 | |108| 15 04 088 10 | Réglet d'inclinaison scie 1
103 | 18 13 037 10 | Secteur d’inclinaison 1
104 | 350307700 | VisCBHC 6x 8 2
B0 80 088 00 | Support moteur de scie 108 330307600 | VisCBHC 6 x 12 2
B0 | 14 B7 228 10 | Poulie moteur de scie 1
81 | 18 11 410 20 | Support moteur de scie 1
823 | 380102100 | Vis HM 8 x 28 1 83 18 343 00 | Moteur TRI220/380V
83 [ 35 01 027 00 | Vis HM 8 x 60 2 |1110| 30 BO 133 10 | Moteur 3 CV-50 Hz-3000 tr/mn | 1
84 | 350101800 | VisHM 8 x 18 1
88 | 38 R0 011 00 | Rondelle 8 x R2 x 8,8 spéciale | & .
86 | 38 23 003 00 | Rondelle ressort 20 x 10 x 0,8| 1 508133500 | Moteur MONO 220V
87 | 14 08 146 20 | Entretoise de carter 1 110| 30 80 316 10 | Moteur 2,8 CV-80 Hz 1




0T €8T

0s ST

wupog @ STOS STqUWeSUY
:uoTyrUDTS®Q

66/20/60:238C

STOG © SeUTUJEW

WHENT

SLXQIN 24D SIA-00800£05€E[Z (1€
28]8/0W 818] 6] UoInog-00seoryeeie  {0S
9INH NOJ9-00¥00916E|C 162
OZXSIN 24OSIN-00600E05E1E 8T
910S op aded BpIdANOD-0LLLOSEEL |} (/T
692001 28b HOSSaN-00PILGESE L |92
0LNH doisiAu noioe-00/00615E1 L 1SE
ZXZgXQ) 8liepus-0051002SE| L |ve
9f €2/ A Niod 810Ln03-000/v5/5¢ L 1e2
ewiwesbojgjesed ayelBIg-0L LOLEECL[ L |2g
S1IB[E0I0}Ul O18NbRIG-0L2OP LAV L L |IC
00€'Q @u0Jp 3N0P-012505¢v L] L[0T
0105 op anbse|-0L9015IYL L (6L
a0 juee ajenbe|d-0LiovL VL || (8}
2108 8P BIIND-02/9062yL 1L (/1
00¢Q 08j0id 8SI01BAUT-0189250rL[L 191
810S 8p ne308301d IWS-0169216YVL L |51
00¢'Q 8yoneb enor-gLiG0serL L |v)
mcu:mm 8108 8p \_:mzbwuok_& BC-QL69Z L6y L L ¢l
00€Q ne”NOD-0LEB0ZBEL L (21
aijnod 8sI0NUT-01 99250111 |1l
00€°Q Jnaspui 82INg-0150L0SEL L |0)
0LXGCX/ | IN0Y-008P0CPSElL 16
in2108g-019z0cLGLil 18
00€Q 810S dWeT-1080058%2 (L |2
neenoo epod eSIORNUZ-0LSYISOrL|L |9
00¢ jut o108 8ded-02Z1088¢L L |G
ds095 8108 AINOA-0LBEC/SVL|L 17
ZLX/yXGZ JUsWonoi-000L0cysele |
00£Q 810S 8P 8Xy-0LZES60EL |1 |2
00¢ 9108 INdINOSeg-01PE0LEEL] )L |t
uoneubiseg ENCEN







Rep.

Code de la pigce

Désignation

Qté

Rep.| Code de la piéce Désignation Qté
50 67 005 00 Table de mortaiseuse : 50 68 008 00 Serre-bois :
1 131902110 Bague de galet excentre 4 80 13 42 007 10 Bouton couronne M8 1
2| 131902510 | Bague intérieure 11181 | 134603210 | Brasde serre-bois 1
3 1319026 10 Bague extérieure i 82 136001310 Came de serrage 1
4] 131902810 | Bague de galet 41| 83| 136205110 | Colonne de serre-bois 1
5 134201410 Bouton 4 84 1493003 10 Patin 1
6 | 135001020 | Butée latérale 41185| 353010400 | Circlipsext. @14 type 81 1
7 14 05 050 10 Entretoise 12 86 35 35 022 00 Ressort n° 35 1
8 | 142508310 | Guide latéral 1|1 87| 353726400 | Goupille spirale 8 X 35 1
9 14 25084 10 Guide transversal 1
10 14 27 007 10 Galet conique 8
11 | 144108010 | Levier de commande 1 523300300 | Butéeenbout:
12 | 146701910 | Pivot rotule 1]]90] 134200710 | Bouton couronne M8 50 1
13 1471294 10 Plaque support yalets 1 91 14 21 033 40 Glissiére 1
14 | 151128710 | Support de mortaiseuse 1 -
15 1511 288 10 Support levier de commande 1
16 15623143 10 Table de mortaiseuse 1
17 350101100 Vis HM 6 X 25 4
18 3502015 00 Vis HCM 8 X 10 1
19 35 03 009 00 Vis CHC M 6 X 20 3
20 350301000 Vis CHCM 6 X 25 6
21 350301100 Vis CHC M 6 X 30 1
22 35 03 063 00 Vis CHCM 6 X 12 1
23 35 04 007 00 Vis FHC/90 M 6 X 25 2
24 3504 024 00 Vis FHC/90 M 6 X 35 2
25 35 17 002 00 Ecrou HM M 6 4
26 35 17 003 00 Ecrou HM M 8 2
27 35 20 007 00 Rondelle 6 X 22 X 3 1
28 | 354500500 Boule 8 10 1
50 71 004 00 Fut-fourreau :
40 130912010 Axe poignée tournante 1
41 1309199 20 Axe de pignon 1
42 1342007 10 Bouton couronne M8 @ 50 1
43 13 94 002 20 Clavette ° 1
44 140802310 Fut de mortaiseuse 1
45 1411021 10 Fourreau de mortaiseuse 1
46 146101310 Pignon pour vis a gauche 1
47 14 69 020 10 Poignée tournante 1
48 14 71 335 10 Plaquette d'arrét 1
49 15 35014 30 Volant 1
50 15 37 054 10 Vis de guidage 1
51 1537091 10 Vis sans fin a gauche 1
52 30 42 006 00 Bouchon kapsto GPN 300 V32 1
53 3501 013 00 VisH M 6 X 35 3
54 350102000 VisHM8X 20 1
55 35 03 007 00 Vis CHCM 8 X 10 1
56 35 16 006 00 Ecrou HM10 1
57 35 17 006 00 Ecrou HM M14 1
58 35 20003 00 Rondelle 6 X 12X 1,2 3
59 3520014 00 Rondelle 10 X 20 X 2 1
60 35 20 050 00 Rondelle 8 X 18 X 1,5 i
5192 006 00 Fixation :
70 1309 203 10 Axe pion de centrage 2
71 1360014 20 | Came de mortaiseuse 2
72 350103700 | VisHM10X 45 2
73 35 16 006 00 Ecrou H M10 2
74 3523 003 00 Rondelle ressort 8







Rep.| Code dela piéce Désignation Qté| |Rep.| Code dela pidce Désignation
83 123 006 00 Cadre de chariot
1 14 56 0056 10 | Panneau scie inf. avec beq. 1
8 15 11 7234 10 | Support béquille 1
3 350301900 | Vis CHC M8 x 20 8
4 352001100 | Rondelle8x22x2 8
80 77 084 00 Cadre & béquille
8 13 21 031 10 | Basculeur de blocage alu 1
6 13 62 087 10 | Colonne de cadre 1
? 14 01 084 10 | Ecrou 2
8 14 05 248 10 | Entretoise fixe 1
9 14 05 249 10 Entretoise mobile 1
10 | 14 79 021 10 | Plateau de cadre & béquille 1
11 | 14 85368 10 | Plat de blocage 1
12 | 14 85372 10 | Plat de blocage P
13 | 15 03082 10 | Rallonge table 500 ]
14 | 1511 416 40 | Support de blocage 1
18 | 3560201400 | VisHC M8 x 25 1
16 | 3802 130 00 | Vis HC M8 x 70 bout plat 2
17 | 330301700 | VisCHCM8x 10 2
18 | 350301900 | Vis CHC M8 x 20 1
18 | 356 03 082 00 | Vis CBHC M6 x 20 4
80 | 35 0802300 | Vis auto trigob (TH) 8 x 16 8
31 | 381600400 | Ecrou HM 8 4
83 | 382000900 | Rondelle8x 16x 1,8 1
23 | 38 36 030 00 | Ressort N° 46 ) 1
34 | 38 373868 00 | Goupille cannelée GOR 8 x 23 1
88 | 3544 066 00 | Bouton 76140/8/20N 1
26 | 3B 44 060 00 | Bouton TD 78140/8N R
87 | 353240700 | Anneau 1
8123800700 Bras de cadre & béquille
40 | 1300491 10 | Axe de galet 4
41 [ 1309492 10 | Axe de pivot 1
42 | 1319193 10 | Bague d'arrét 1
43 | 132701010 | Brosse “STRIPS” N° 4 1¢. 30mm 1
44 | 1329117 10 | Barre support galets 2
48 | 13 84 483 10 | Carter de béquille 1
46 | 138401910 Corps de pivot 1
47 | 1396046 10 | Doigt de verrou 1
48 | 14 27 039 10 | Galet de béquille 4
49 | 1471794 10 | Plaque de réglage R
B0 | 1499 139 10 | Rondelle concave 1
81 | 1811429 10 | Support balai 1
82 | 152911010 | Tube de béquille 1
83 | 183302010 | Verrou de béquille 1
84 | 3042032 00 | Bouchon KAPSTO GPN 270 80x30| 2
88 | 35 02 003 00 | Vis HC M8 x 10 pointu 2
86 | 330209700 | Vis HC M8 x 18 plat R
87 | 330301700 | Vis CHC M8 x 10 R
88 | 38 0302500 | Vis CHC M8 x 80 1
89 | 3560307800 | VisCBHCM8x 16 14
60 | 360307600 | Vis CBHC M6 x 13 8
61 | 3B 34004 00 | Rivet, TP alu @ 3,2 1
88 | 383908200 | Bagueacollet FPC30x38x30 | R
83 | 38 42 098 00 | Roulement & aiguille BK 1010 B 8
64 | 380101900 | VisEM8x 18 8




)

V.




Rep. | Code de la piéce Désignation Qté | [Rep.| Codede la piéce Désignation Qté
8372 10100 | Boitier TRI380V
1 | 1335114 10 | Boitier électrique 1
2 14 71 793 10 | Plaque de fermeture boitier élec.| 1
8 | 14 80 236 10 | Platine boitier élec. 1
4 | 30 09 009 00 | Boite & boutons XAL BR14 1
8 | 30 09 011 00 | Boite XAL B115 (Arrét) 1
6 | 30 09 018 00 | Boite & boutons XAL BOR9 1
7 30 09 019 00 | Boite & boutons (Marche) 1
8 | 30 21 066 00 | Coupe circuit réf. 01127 2
2 | 30 27 146 00 | Commutateur WMAM 432 IP35 | 1
10 | 30 29 008 00 | Micro-contact XCK P110 3
11 | 30 29 008 00 | Micro-contact XCK P102 2
12 | 30 31 045 00 | Contacteur B9 30 10 110V 1
13 | 30 32 035 00 | Coffret équip. CTD O8NO03 RO001| 1
14 | 30 35 026 00 | Fusible type AM Réf. 13001 2
18 | 30 36 022 00 | Transfo. NF EN 60-742 1
18 | 30 42 027 00 | Bouchon KAPSTO GPN 300 FR211 | 1
17 | 30 21 067 00 | Réglette réf. 47108-00.503 1
18 | 35 03 007 00 | Vis CHC M6 x 10 4
18 | 353 18 004 00 | Ecrou HM 6 4
8372 10200 | Boitier MONO
11 | 30 31 048 00 | Contacteur B18 1
12 | 30 32 037 00 | Coffret équipé CTD 1
834211800 | Support détecteur RDM
288 | 13 09 489 10 | Axe de contact 1
26 | 13 33 098 10 | Bielette de contact 1
37 | 14 93 037 10 | Patin d’axe 1
28 | 1511 720 10 | Support micro RD 1
29 | 1511 719 10 | Support micro TOUPIE 1
81 1524300 | Moteur TRI220/380 V (TOUPIE)
40 | 30 50 133 10 | Moteur 3 CV-50 Hz-3000 tr/mn 1
62 18 378 00 | Moteur Tri 220/380 V¥ (RDS)
80 | 30 50 350 10 | Moteur 3 CV-50 Hz - 3000 tr/mn | 2
Moteur MONO 220V
40
et | 30 50 316 10 | Moteur 2,8 CV 3
80
30 B1 008 00 | Condensateur 2




7 9 6 10 8 13 15 16 1 14




Rep. | Code dela pidce Désignation Qté Rep. | Code dela pidce Désignation
6006 014 00 Kit roulettes
1 13 09 080 10 | Axe roue timon 1
2 13 09 081 10 | Axe roue support 2
3 16 11 782 10 | Support roulette RD 1
4 15 11 733 10 | Support roulette TS 1
8 1611 734 10 Support timon 1
8 3501 02000 | VisHM8x R0 6
7 35 16 006 00 | Ecrou HM8 2
8 35 20 028 00 | Rondelle 14 x 7 x 2,6 2
] 38 20 006 00 | Rondelle 8x 18 x 1,8 ?
10 | 358 32 020 00 | Anneau SEEGER D8 2
11 38 32 302 00 Anneau 14 TRUARC crois. N° 883 | 4
12 | 3546 012 00 | Poignée réf. E DRO 1
13 | 38 88 004 00 | Galet NYLTEC 4NNSL 14 D100 4
14 | 1521 04910 | Tige de manoeuvre 1
18 | 1511 123 10 | Charlot pivotant 1 g
16 | 350101900 | VisHM8x 18 1







Désiénation

Rep.| Code de la piéce Qté Rep.| Code delapiéce Désignation
60 44 007 00 Kit aspiration SCIE/TOUPIE
1 12 10 005 00 Flexible REFLEX 32 SILVER 1
2 12 10 006 00 | GERFLAIR série 3 D100 1
3 1384 011 10 Collerette raccordement 1g. 100 2
4 14 04 002 10 Manchette dilatation MF D100 1
8 1511704 10 Support de tuyau/aspiration 1
8 35 B2 003 00 Réduction extérieure IT 6 100/40 | 1
7 35 82 008 00 Culotte simple D100 1




66/20/vT-23Rq
OT 78T 0S ST | -sTTTnbeq Sp =Iped seag- | 100 ¢ So0rioen

ruoraeubrsea | IWNHHENT

9zere 494 |l 85584-00800420€ £Z
94X8 WH SIA-00¥L0L0SE 9z

98¢ Py 938J09 JOALI-000Z0VESE b4
mulod 0LX9 OH SIN-00£00Z0SE vz
U019} GTX9W DH SIA-001L0Z0SE &z
G1X9 WH SIA-00600L05€ 144

0LX9 WH SIA-00800105€ 124

05X8 WH SIA-00920L05E 14

OZX8OH SIA-0086020SE 64

0EXQEXPED 191102 & 9nbEG-007506£5E 84

02X8 WH SIN-0002010SE L4

CLX9IN 24q2 SIA-009.0£0SE 9L

0LXpLX0L [Inbie 1U-00S60ZFSE St

DIJUBIXD BXY-0LOVOLLEL

obejbei enbeq-0Zr61L6LEL

BABIUOD BJfaPUOH-0L6EL66FL

0£08-0/2 udb orsdey uoysnog-00Zz0z¥0E

9jjinboq op 8GN1-0LELL625E

ojiinboq op 1oLIED-0LEIVFSEL

Jejeq Loddns-0L62yiLS)

|

.
~

10[26 9p 8XY-0LL6760EL

ojjinboq ap 19[eD-0L6£0L2V}

obejbal op anbeld-0Ly6/LLPL

syajeb poddns aueq-0L/L162EL

~

Jo.uie,p onbeg-0LE6LELEL

N

10A1d ap sd10D-0L6L0¥9EL

e e (OO [ e v e v e e | e [ 00 00 [ O O et | o [ e e[ e [ N v 00| v+
A
A o)

N R R P AR TN
N
N

JOAId op 9XY-0LZ6760EL

uopeubiseq|210| doy

@
&




0T 9LT 09 ST |-

0GST €4 3IpE)

:uoT3zeubTSOQ

W 9sEQUUS £ N0I3F-0LYI06LSE

x4

028 WH SIN-000Z0LOSE

44

g doy aUL0J03 9P B[OSUOCD-OLYEOOLEL

iz

v day 2uL0[0D Bp BJOSUOD-OLYE00LEL

[174

1e1d 0/ X8 DH SIA-000EL20SE 6%
3e1d 01X80H SIA-00¥L020SE 8L
OLXSIN 2YD SIN-00LLOE0SE 11
ZLX9 IYgO SIA-00920£05E 9L
8IWH NoJ29-00500945¢ St
S'LX9LXg 3][opL0I-0060002SE vi
$ZXQ o4 SIA € &L
ZLXG 4G SIN-00S80£0SE 2L
STXG O4D SIA 0S¢ i
nouv3-0L¥90L0vL 0L

8Xif 9510]0.0UF 0L 8YZSOVL

Iiqoul 9S10}9.UTF-0L6¥Z50PL

24pEI 3P dUUOIOD-(LLB02IEL

uoneinoORIE,p N0IIF-0LZL0LOPL

abexapuLp inv}305-0L650ELSL

3104p GOSIBUIPULP Jo[DoY-0LS60$05L

ayoneb uosieulysulp 191594-0L 960¥05L

059 d1qe) 2buojei-0L£60£05L

84pEed Op NBA1LIH-0L2206/ %L

1

F i S i Bt S S e S S R R T R R

Dl oo far [0 o [ oo o
44

UOJ 1ssqg

Y




00 ¢¢0 8L 0% T3S ISWIOF GLXOGIT

66/20/€Z:238Q

SCXp BANOD-00600LE5€

SCX8 24 SIN-00800805€

2°2pTITNDH STOg ’ SSUTUDEBH WM
WEEN'T a m—mgm

AR

g

4
4

SIX9]X8 B)PpUCI006000C5 | & | L€

EWH N0IOS-00500915€ | & | OF

013 S0/ 8)IPpPUOY-00S00ECSE ! & | 6T

(0P XEW] £9-£25 @UDIOS-00ZFOSPSE | & | 8T

BJ)oWs) 88UDIO4-00F009rSE | & | LT

UOIB] SEXRV DH SIA-00620C05€| & | 9C

SWH JoISIAU N0IOS-00F00615€ | £ | §T

STXCEXG Bffepuor00[ 0025 & | v

CXZZX0[ BIPPUCI005[00E5E | & | €T

SCX9 DU SIA 00L00P05€ | 8 | TL

BLod 8P L0SS8Y-00511565€ Z | 1T

oBDO0Iq 8P SIN-0[851.651 1 | | OT

NOUBA-01cZ0cES | | | 61

UonBINDILID XION-019206FF1 | | | 81

oSOl 8P N0ISF-01 1201011 1 | L1

opLg-01980rrEl | [ | 91

nousA uoiNog-09rocrel | | | Sl

UoHBINDILID dXv-01/156061 1 | | ¥1

abDIOs 8p BpINk 18ibay-g doy-01860r051 | [ | €1

obDI2s 8pING 18/08Y-Y 08Y-01860P051 | [ | TL

10/d-01IFISSFI] 1 |11

8o9/d Loddns-0igsriisl | | | 0l

SBuoiDI J10dANS-0[65F1ISI | | &

obDjos eBUCHIDI 8102Y-01660P051 | | | 8

obUODI DlljOIJ0[950/8F1 | | | £

88jNq 1oddns xv-0[ 6956051 | T | 9

8bDIoS op 89iNg-0Z9r005€1 | T | S

ebpo0/q 8p 310152052511 T | ¥

10128 BIDH-01L/I0E5P] | ¥ | €

8b0o0/q 8p 21-0/10205251 | v | T

jounyD epinb 91bsy-0[0806051 | | | 1
uonpbubiseq ENSIEEY




0T 960 09 9T

I NSSTOUT [TqUOSUF -
ruoTyeUbTIS9Q

66/90/LT:3318Q

STOq ® SoUTYDBN

WHIN'I

00¢"d dns8sioul 99ing-0 S0 L0SEL

INSSIOU JUDIOS] ONOUDIN00D-01Z0098€ L

inaspul {BIoP-01/y096€ L

yWH NOI99-00Z009 LSE

IWH NOIOS-00¥009 L 5C

U031 GOX9W DH SIA-00 L LOZ0SE

5j0B15 © 912-0181006€ L

OLXyW OHD SIA-00100E0S5€E

0v"QNL INSJOW SNDDI4-01818 LY L

G'€ D1 OjNo SIA-00¥Z080SE

¥ 1 X8 sdiiono-00¥0 10ESE

V91 QLXC BllPWwa) 8424-00120¥50¢

G 1X9 WH SIA-0060010S€

01x€ 3idno9 -001004ESE

8X9 D44 SIN-00££0€05€

98-0C 9105 SWIDT-10ES058S5C

W NOIOY IDI4-01Z6EG8Y L

INSSIDUL [UDAD 8nbSDI4-0z 170G LV |

9 IXyW 24D SIA-00C00E05E

10AIG-01GE0/97 L

Inasioul doo-0LE1088E L

3B020|q 9P 99ubI0d-01£80497 |

SRUUBOXD SIA-Q1 4G 1 LEG L

IN3SSIDULINSIOW D D-0 1897 VSC L

$5U500US D N0IDI-010/0107 |

OyPN} INSIOW-01495050¢

Z€ 1ut sAIDI0-007Z00ESE

6XTEXG | {UBWBINOI-Q0YYOTYSE

SSI0{LHUS-0 {09750V |

2Nbrg-0196161€L

Inasiour1sInd-01 /51657 L

SlIPPUOIOLEy 1467 L

6%

SIQIO-01461050€1

Jnaspul Hoddns-01 16/ 161

uonpubisa

O = [ =T [ = TN N e [ [ e [ e [ [ e Lo FO [ o [ o [ e Dt e f e [ e e [N = T T T N N e [ e [ | e

Ql— N[O [0 No N oo o




66/20/61:2380
0T €%T 09 ST L11s ore-a =1dno3 spTnb sumg- | 5107 ¢ SSUTUOEN

:uoT3RUDTSOQ ENMD.H

(0SX8W) UoINOg-000/0vYSE 65

UINOBS 1I0$SBI-00TI} GESE 85

121d 01X8OH SIA-00¥ L0Z0SE Ja°]

SLX9N 24D SIA-00800E0SE[Z (96 . 7
ZTIXZLXg 8]|8puoL-00E000ZSE SS P ous
usfuiew JOSSeY-00SZLSESE vs e ‘ W
ooublod ep JOSSeY-00GGLGESEC €S F A |m,
ZZXg ued 8jjidno9-008SELESEIC 125 - & &7

21 %@ sAIPIo-00E0L0SSElC_ [1G &r

9LXG OU4 SIA-00200r0SE 0s Ve 4

GPX8IN 24D SIN-00¥TOE0SE

514 i<
apinb ep X8pui-01890€EY L 8y

Juswsulolsod 8Xy-0LE1GE0E L

G'ZXPgXZ | 8llepuol-00re00eSEe

BN
3
o
MY
J
=

X8puip Yoddng-01 1671151

Xeput 4oddngS-0419/1 151

1y or

2 @J///@

- oz _
0s

WoJp epinb Yoddng-0109/1161 1574

IN8jo8l0id-0LyeZiIeYL 4 bAS

SINURLGS 8Nbe|d-01828L2F L1 |17 5T

A
X
Z

83UBI6d 8Xy-0L02560ELIZ_|0Y &r

osublod-016/0897} 6¢

86e20|q Ine|ndseg-0L2e0lZe L 8¢

OLXpIN OHD SIA-00100€0SE L€

NEECES RIS

8NH N0J99-00500915€ 153 el

(M
aﬂ@\
y \g

Ny

SEX9OH SIA-00800205€E 1% £

®

UOIAU 91XGIN QH SIN-0007LZOSElr  |PE oF

\

9'6xZ € dod 18AL-00r00PESE €€

Ze 74

S'LX91%8 8|19pUoJ-00600025€

SPX8OH SIA-00821.205E 23 A

OGX@OH SIN-00E8020GE

0g
8N UoInog-008/0pPSe 62 o7

N
o
g&l\m

dyoneb 2idnoy ep epinb HOdanS01L¥9/ L LG

B

8c &€

20e00|q 8p 8pLg-01 LB0YYEL Lz 55

LX8LXZ | ©lI9puc-00890025E 9 o

%T

1 1X8 sdloNio-00¥010ESE 14 6&

/

|
RN,

OO e e OO v | o o= e P T e [N [ e [ R e e = o = o [9 e = [N T i o o] e = [ = [ [ [T T [ e = T e [ [ T
\v&/’p-m '
A\
7
NN YD
RN R

SVNUIUCO 8p eNbEd 8J0ISSIS-0LLLLIZrL]Z_Pe Z£
Sl X 9N SIA-00¥L089SElY (€2 VA7
NOLBA 10SS8}-001 81 5E5E f24 —
AV Jnajosioid poddng-0129/1 161 12 21
v Jnep8101d 1oddns-0LE9/ LIS L], 0T 17k
apinb ap snbejd uolexiy noX3-0L080 L0V 13 a
N0LI9A Bp 8XV-0182S60EL 8} ¢
Jnajosjoid op poddns assiinos-0LE 10938 L I
10dB0 8p NOLSA-OLOZOEESL e |9F
opinb enbeid-01pi8L/vL|Z |S)
8SNSOU0IOP OXY-0Ly/PBOE L 4%
01Xe_8dno® -00L00/ESELL  [EL
B[OIBANOD 8D 8Xy-0162S60EL 43
apinb 8p 8PJBAN0D-0LZL0EEL Ll
181654-0100L¥0GL[L [0k
abeba. op asubiod-01580697 | 6
apinb ap anbejd Yoddng-0106/1151[C_ |8 Pc
abepinb ap suuCj0D-01G6029EL]L [/ —
SJg|iiewsio op 8Xy-01GZGE0EL]L |9 oc
epinb op uoubid-0LZpOLovL|L |S
SiA 8P JBIed-0L09LSSvL|C |V
snbejd juewade|dep SIN-OLYOLIESLIZ IS /
anbeid Lioddns BULO|0D-0OLYBOZ9ELIC |2
3S0LE 4 8pind op sdi0D-011/15ZvL|L |1
uoijeubise |a10|dey




66/50/s:23=8d TOTE S s Sl ol ot T o
OT C6T 09 ST snbTtIjswoIoTw §Toq ¥ SeuTuoEd [OYXBWI 69-€2G 9UBIOd-00Zy09vSE| L | 99
Te: SUSAND QIX9DH SIA-O0r00C0SE 59
s/a spwpiuorieubtsea | WHWN'T e e
O¥X0 1 SU4 SIA-00S LOVOSE €9
0LE do09y nobap SIaDI-01 182EeGL] | | 29
SUH SOQ NCISI-00Z00/158] £ L?
UOIRL OZX9W DH SIA-00V/0c0Ge! L | 09
SPING S181I8P iNB103I0Id-016/216V1] L | 65
US14n0s 3p a1enbI-0195C/0r | 85
aBuOlIb 181B84-01/60¥0S [ L8
2105 9p Spink ap [31B94-01980r0G [ 9¢
SpInB 31pg 8BUO(IDI-0L ¥ 40£09 L[ ss
3pinb poddns BBUCHDY-0LE/0606 L S
NDBIP 8P IPIND-0L /7 15h L [ €s
9 IX8W 24D SIA-006/08058] [ | 28
[0ZX8WIQp-2E/ UOINOG-002 /0rYSe 5]
SLUDSSHNOS SNBog-0186161E1 05
12D P 20B0g-01 /8 (61EL &Y
101d 8X9W DH SIA-00Z00C0SE] v | 8r
GTXGW OUD SIA-000C0E0SE] T | /¥
QX8 DUD SIA-00610805E] ¢ | 9%
G TXCTX8 BlPPUOI-Q0L [OOZGE] 9 | G¥
OEX8W OUD SIA 00LZOECSE] 2 | ¥¥
8|qoiBel 116ddns-019/5LISL] ¢ | eF
SpIND s|Bay oxy poddnsS-01G9GLIGL] ¢ | Zv
90D20Iq 8P 91016105261 € | ¥
IWH NCIB3-00YQ0P1LSE] L or
Z'IXZ X9 BOPUOI-00E000CSE] G | 6€
0ZX0L O4GD SIA-00E/0E05E] 1| 8¢
19IPB op BLdNDI-Q(992/0v11 L | /£
9003019 8P 31-019€052G L] L 9¢
09X9 Uik SIA-QQZLOLOSE] T e
INLOB| 9D XSPUI-QLE90CEY L] | | %€
OIoIW SPIND 8P IDId-018Ze58r | ¢ | £t
2105 5P 9PIND JUOI-01650/8vL] | | ge
3inousxs sbolss op mDUO_A_»Oﬁm%m:z | {e
ZLW £8-22G 99UBIO4-005009¥Se| | o
ZLWH NOI02-00/0091GE] | | &C
O1XOW 2UD SIA-00/00605E ] v | 8C
8UIH SOQ NOIS3-00€00/1SE] ¥ | /¢
8WH doisjAU "oI09-00r0061LSE] ¢ | 92
oBpuss 5p 8bU-016911251]_¢ | S¢
2insuUBIU 800USs 8P 8nbDIg-0LZrS L /Y L ¥Z
2pinb ap [10Id SBDUSS 8P WD -0 680098 1 7
GTX9W SUD SIA 0001L0E0SEl | | 2¢
SIX9W JUD SIA-00800€0%E| G | 12
0l WH sog NoIO3-00¥00/1GE] € | 0T
101d GTXO LW DH SIA-O0ETIZ0GE] 1 6l
313IN0I JOAANS-0199/1 1G] ] 81
9LX8W OUD SIA-00810E0SE} € | /1
OLWH dOISIAU N0199-00/00615E] [ | 91
SGTXOLW 2UD SIA-000£0€05e] || Gl
OrQ {91090-01 L0042l € j4)
TXTTXQL SlIBPUO0051002sel 9 | €l
S1 3155 epinB-aisinol LoddnsS-0Ze 1GLLGL] [ | 2t
SpING 8p U0g-01811&Cel] | L
3B02o0Iq op 39uBIod-0229049% L] || Ol
101U @pIND 8aubiog-g1 #9069 | | A
9°4xz'e dod j2AUI-00v00VESE| ¢ 8
SUUOIOD 8DDDOIG 8P LIOSSS8d-008905ESE Z v
OIoIUl SBDIBs1 anBog-01¥51 4161 i 9
SEX9 BIIGNOD-00092/ESE ] | [
o1d 09XQ LW OH SIA-006Y0Z0SE] | 2
SED|531 8p B30 ZP0E0V L] | €
2IN108) 8P 3ANO| XOPUI-QI Z90EEY L] | Z
2105 8P apIND-01 99162 (] | L
uoloubiseq EOREER




0T

281 0§ §1

STJeUTToUT oTdnol ILS OT€
Towzog onbel3e aTgeR3 INS C TOUT
nebop op SpIns uorTzrUSTSIJ

EEENG v NESUUY-00607ZESE

9pING HY INBI5030id-0Z9ELLET

An3128104d 9P IXY-0L9ET60E L

SPING ¥y SJIBIPOULIBIUI SYIENY-0LLLOELEL

3pInB xvy 1n3153301d SUERY-0L0LOSLEL

nebap op apinb 3sI01RUF-0L5/ZS0r L

R LIS INTES

ajiy01d Lioddns 181d-0LZLyG8yL

UO1B} 0ZX9INl DH SIA-00¥L020SE

YINH N0I28-0090091L5E

- _ 26e30/9 3D 310L6L0SISE

8N U0IN0F-008/08VSE.

3XY-0L09260EL

OLX9N G-00950PYSE

49103-0L8LOLOY S

91XG 9iftdnoS-00£407£S¢E

20E20/] 3P 18I5-0L6LLG8YL

ZIX9 243 SIA009.0£0SE

auanb3-0120LL0v1

26e20Jq 3p 21-0£020528+

{0yX3N) 39-£25 99ubIOd-00Z1097SE

3npeil 9198801 ZZ0ELSE

86820/q 8p 39ublod=-0ZZ9069P L

8 Xz’¢ dod 19AL-00910p£SE

3UU0[0) 3DBI0JG 3P 110SSOH-00890SGESE

0ZX8OH SIA-00860205E

0£05-0/Z Gdb o15dey toyanog-008 LOZE0E

Ral GG R B S M R S O [ R R R 0 S

QEXSN 24D SIA 001208088

OVX8N IHD SIA-D0EZ0E0SE.

HOAans jejd 3p ISIOPWNUT-0LLLISOPL

{ogxsmlor-z5L UOINOg-0QELOEYSE

§°ZXZ2X8 PIfePUOI-00L L00ZSE

0ZXBN 4D SIN"006L0E0SE

12030 3P PING SARISSHD-0LYSOLITL

nBB3p op spINb-gL9LLGZrL

HOSIBUIDULD H13108S-0LLZ08LS L

8jqeutjoul nebsp ap epinb 1oddnsS-0L9E/LLGL

9pinG 1oddns JilOId-0LZ60L81

aoneudisag

S S B R Y
G
84

9

&v-N“’)V'O‘al\GO%

00£808 105 -SOIYWY SIGUIasUS-51108




QGVIVHLS 28 66/€0/21:932a 5
0T L8T 0G GT - J0TIBYD Op ®93Ing - | 5Fod € seuiiomm /@

worienstsea | WEHMAT &
€l

HOSSOY-000E05ETE

SEXEW 242D SIN-007Z0E05€ ¢l

O9X9W 242 SIA-00910£05E 5!

INBSSIOWD 29Ing-01£9005¢ 1 0l

UOISSSIAUIOD 8P LI0SSE8Y-0080[5€5E

PWH NoLo8-00r00715€

8b020/G P {D]4-01 L5858 |

5 TXTTXE 9YSPU0I-001 00858

SIX9[XG Slf8pUOI00s00025E

GIXOW 24D SIN-00800£05€

SOSSY SHUDSSDA $N0I D9AD 82UBIOA-009Z09¥5E

SUID] 3P OxXO ©99/Nq dNbDIF-010681/71

DWID] 9 OXD 22iNg-0Z8800551

ot Lot Tl PO FQNT R FoNT PR R JoOY O R FONE PN
O
e IONJ O [T WD N0 N {CO O

[+
a4

uonbubIsed

©

z

-\|

Fam




0C €€T 0§ ST

¢ uorjnioas gJ 30TIVYD
:uoTleubTSDq

86/11/62:238Q

STOq P SaUTUOER

WHIN'T

SUNS} US JOSSHO-01010ECr |

N
o~

01p J3100 311g-00¥00E£SSE

O
o~

0SS 1 €4 IPHUSIBHID ND3IDI4-019€06/V

wy
o~

9RE v 4009 {SAU-000C0VESE

<
o~

0661 €4 JuUDg-0LyCosTe!l

"}
o~

2191ssib N0IO9-01750 L0V |

IN
™~

Xl 224nd-0100105€1

o~

01X8 2UQ2 SIA-008£0€05€E

o
~N

0ZX8OH SIA-00860¢0S€E

o

—

§TX8 DU SIA-00600v0SE

e o]

QUDQ 934NQg SSI0}BHUI-01 692507 |

~

Sigow 3|gp4 29iNg-01/6006€1

el

8X¥ 41 SIA-006£0505€

vy

80 SLI2 3|ISPUOY-00100€CSE

<

101d 0 1X8OH S$IA-00¥ 10T0SE

(32
—

0CX9 242 SIA-00C80E0S¢E

o~

NoI23-0165/010¥%1L

.

e

9 IXGW G| 99/ UOINOY-006£0VSE

(el
—

8WH dOjsjAu n0IO9-00¥006 LSE

GIXGW 24D SIA-00900€0S5€

0561 N0 S|gP} 8P 02g-01£6CECS |

0061 21R15519-01001 1 gy L

NOLBA-0L120€ES L

NOLBA B3P 93iNg-0156005€1

SJRWD 3|QD} 8P 83{Ng-0196005€ 1

JUDAD 9[qp} 3p 334Ng-01£400SE |

0SG1 NI© 3IgP1-0168CECS L

QN[ o N[l os

uonouUBIsed




86/11/67:9380 $9JIQ USUIDW anD0Id-01/Z81 /71

o~

Q
N

0Z €€T 09 ST Z UOTINTOAD €4 JOTIRYD | SF07 ¥ SeUlyoen QLP 48190 3j11g-00700ESSE
ruworzeubrsea |  WEMNT 9RE ¥d 91009 ISAL-000Z0VESE

OGS 1 €4 2UDg-01¥Z0SCE L

SIBISS(B N0158-01250107 |

OXl} 93iNg-010010SEL

QX8 24O SIA-00840£0S€E

OCX8OH SIA-0084020SE

GCX8 244 SIN-00600705€

UG 991NQ 8sI0184uU3-0 149750V |

SlgoWw 8|go} 89ing-01/6006€ L

8X¥ 41 SIA-006£0505€

80 SPIS 3(18PUCY-00100ETSE

1P1d Q 1X8DH SIA-00¥ 10Z0SE

OTX9 2S4GO SIA-00Z80£0SE

NOJO3-015/010¥ |

PIXGW G199/ UOINOG-006E0FYSE

8WH doysjAu NnCIS8-00r006 158

(9] Eanl A A o o VT EE Fea) [ AN 1N PO PR N i B3

STXGW DYD SIA-00900€05€E

—

0551 N0 89D} 8P 229-01E6ZECS |

00§t &RIsSD-0100L LTy L

NOLBA-QL LZ0EES

NOUSA 8P 831N9-0156005€ L

SIRIUD S|qD} 8P 891NG-0[94005E

JUDAD 30D} 8P 89ing-01£600GE |

0GG 1 NIO 81g01-01682ETS |

el | e [~ 0O [ — [
QN[0 oofon

uonpuUbisad - SeP0D

Q

0
Py

g
o

AN

o




0Z OPT 09 SI

Z uoTI3INTOoA® TEd 3IOTIBYD
:uotaeubrseq

86/T11/6C:23®8Q

STOQ ® S8UIYoBl

WHIN'T

84Nd} US NOSSIH-01010ETY |

~
~N

01p J81oP Slig-00r00ESSE

o~

O
o~

0012 1€} [19YUBIBHID NDBIDIJ-01/E06LY L

[¥e)
o~

9RE ¥a D4PIOY 1BAU-000C0VESE

<t
o~

001¢ L€} DUPg-015206¢C1

"]
o~

2J915516 N0I59-01Z5010¥ |

o~
o~

Xl 924ng-010010S€ L

S

01X8 2492 SIA-008/0£05€

O
o~

0CX8OH S1A-00860C05€

o~

GZX8 Dud SIA-00600¥0S€E

s e}

JUDQ 89iNQ SS10424U3-0169¢S0V |

~

sjiqow s|qy 324ng-01£6005€ L

~O

8X¥ 41 SIA-006£0505€

wy

80 sOIP SIIPPUOY-00100ECSE

<t

101d 0 1X8DH SIA-00% 10Z0SE

™

07x9 24ad SIA-00280€0SE

o~

noio3-016010v 1

—
—

91XGW G199/ UOINOF-006£0V7SE

(e

SWH JOJsjiAu N0J1O9-000506 1S€

STXGW 24D SIA-00900£05€

[

0017 N0 3|gD} 3P O2g-01562€CS |

001 2RISHO-0leL L ITh

NOLBA-QL [C0EES |

nousa 3p 83iNg-0166005€ |

SIBLID B|g0] P 991Ng-0196005¢ |

JUDAD 8{qp} 8P 338iNg-01E6005€ L

001Z NP 8IgDJ-01T6CETS |

===l ="~ nlv]—o|—olodo |~ ~ <] =< —]ol <

uououbiseq

210

Q] — | N[ ] = || ol ~joo| o~

oy




